
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nicht Klassifiziert (70% = 9 Runden) 

NF 

NF 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

No. 

35 

964 

338 

359 

63 

92 

237 

20 

924 

Name 

Florian Welzenbach 

Joschua Enders 

André Müller 

Jahn Brachthäuser 

Markus Gaug 

Michael Kaiser 

Kevin Meuser 

Dario Dapor 

Philipp Siegert 

Club/Wohnort 

MCV Rhein Main 

MSC Feldatal/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

Wilnsdorf 

MCV Rhein Main 

Limeshain 

AMC Langgöns/ADAC 

MRSC Mernes 

AMC Langgöns/ADAC 

Team 

RP 34 

Enders Motorsport 

MSM Racing Team 

Motorshop Mittelhessen 

SSM Racing 

MX-Shop Rhein-Main 

Rd. 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

11 

8 

Top Time 

1:39.950 

1:39.875 

1:43.002 

1:44.961 

1:45.482 

1:45.201 

1:48.646 

1:38.777 

1:56.993 

In Rd. 

3 

4 

3 

6 

5 

3 

5 

1 

2 

Abstand 

5.137 

57.688 

1.750 

15.274 

0.934 

1 Runde 

Diff. 

5.137 

1:02.825 

1:04.575 

1:19.849 

1:20.783 

1 Runde 

NF 

NF 

Ges. Zeit 

23:40.560 

23:45.697 

24:43.385 

24:45.135 

25:00.409 

25:01.343 

24:13.703 

20:32.891 

18:46.201 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

0 

0 

Nach Runden sortiert

 

Margin of Victory 

5.137 

Avg. Speed 

32,945 

Best Lap Tm 

1:39.875 

Best Speed 

36,045 

Best Lap by 

964 - Joschua Enders 

Gedruckt: 25.09.2016 14:25:58 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleite: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup Schaafheim 

Hessenpokal MX1 

1. Lauf korrektur 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:00:42 

Schaafheim 1,000 Km 

25.09.2016 13:00 


